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SHENIME:
Projekti parashikon punime per krijimin e sistemit vadites pergjate shtratit te Lumit Lana nga Rrethrrotullimi Unazes se Madhe Shkoze deri ne
Uren perballe Spitalit Obstetrik Gjinekologjik Kico Glozheni.
Nga azhornimi i gjendjes faktike ne objekt rezultojne te dhenat e meposhtme
- Zona ka te hapura 3 puse, te cilat sipas kerkesave te autoritetit kontraktor kerkohet vetem zevendesimi i pompave te tyre dhe permiresimi
i rrjetit elektrik
Te dhenat teknike te pompave dhe pusit ekzistues u moren nga perfagesues te Autoritetit Kontraktor
Depot grumbulluese paragiten te pershtatshme te vendosen poshte zones se rrethrrotullimeve
Parashikohet ne total ge sistemi vadites te mbuloje rreth 37 400 m2 siperfaqe gjelberimi
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Pusi Nr.2( Pus ekzistues)
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PLANIMETRIA E SHPERNDARJES SE SISTEMIT VADITES
RRJETI TUBACIONEVE DHE ZONA E MBULIMIT ME VADITJE
SH. 1:500
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PLANIMETRIA E SHPERNDARJES SE SISTEMIT VADITES
RRJETI TUBACIONEVE DHE ZONA E MBULIMIT ME VADITJE
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PLANIMETRIA E SHPERNDARJES SE SISTEMIT VADITES
RRJETI TUBACIONEVE DHE ZONA E MBULIMIT ME VADITJE
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Zona Vaditjes 2
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PLANIMETRIA E SHPERNDARJES SE SISTEMIT VADITES
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PLANIMETRIA E SHPERNDARJES SE SISTEMIT VADITES
RRJETI TUBACIONEVE DHE ZONA E MBULIMIT ME VADITJE
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PLANIMETRIA E SHPERNDARJES SE SISTEMIT VADITES
RRJETI TUBACIONEVE DHE ZONA E MBULIMIT ME VADITJE
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PLANIMETRIA E SHPERNDARJES SE SISTEMIT VADITES
RRJETI TUBACIONEVE DHE ZONA E MBULIMIT ME VADITJE
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EMERTESA E FLETES: PLANIMETRIA E RRJETIT VADITES

] TUB PE100 PN10 DJ-63MM
| SH - 1:500

TUB PE100 PN10 DJ-50MM

POROSITESI % GRUF’! PRDJEKTlMlT‘Z"ZEN|T&CO'Si’|.F—.k [ Dt / /2024
Drejtoria e Pérgjithshme e Pastrimit dhe Gjelb&rimit || IXh.Hidro. Menta MENGRT I, Baftjar SHYPHEIA —_— TUB PE100 PN10 DJ-40MM

Ark.Raimonda MYDINLLAR] Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
- B o7y Mabile ol Inxh.Ndert.Rexhep Tarba Inxh. Mek. Argile PERT Nr.License
Rruga:Myrieza Topi (Nr 18.zip.code 1007) Mobile phone Troxh.Elek.Spiro PLEQT Inxh. Gjeodet, Lulzim VRAPI N.0433/20 s TUB PE100 PN 10 DJ-32MM

£-Max U
At serTiDeive com 069 20 09 065 Trieh Kristaq GIOKA

Tre AT

-

_“;" e — =%




PROFILI GJATESOR (LINJA |A DHE IB)

SHKALLA [:1000 / 1:100

155.0 1
EMERTESA OBJEKTIT:"“NDERTIM RRJETI UJITES NE FORME SHIU PERGJATE LUMIT LANE".
1 "EMERTES Es: | Nro1
EMERTESA E FLETES: PRERJE GJATESORE TE LINJAVE ;
REPUBLIKA E SHQIFERISE | SH i 1"5000
153.0 } e :
DETAJ SEKSION GERMIMI POROSITESI - GRUF'!. F'ROJEF.(TIM[T :'ZENIT&CO"sh.p.k. ‘ Dt | /2024
Drejtoria e Pérgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbérimit || In.Hidro. Merita MENGRL - Inxh.Baffjar SHYPHEIA ———— |
1520 | B I ot Rosep Torba . ek, Arlle PERL NrLicense
g Gl tor, RO MR KR - - - 1 | Inxh.Ndert.Rexhep Tar nxh. Mek. Argile
fg’%&%w Y A Inxh.Elek.Spiro PLEQI Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI N.0433/20
o A O o Mbushje me material te e atadtin | | 1mxch.kristaq GIOKA
g ;@aﬁ@g‘s,ﬁ:fﬁa’ "/’- R R o germuar
1510+ 8 e &
leose
s
1500 |
149.0 ¢
Mbushje me rere
148.0 | o
147.0
146.0 | e
145.0
e
144.0 ¢
14301 = Q=0.53 l/sek
1420
14104
L B
14001 28
£33
i
139.0 L
a g s
53
138.01 DEPO GRUMBULLUESE
+SISTEM POMPIMI
137.0 ! : : 2 : :
NUMRI | PIKETES Sc-1 Sc-2 Sc-3 Sc4 Sc-5 Sc
< < = < S <
S S S S S <
DISTANCA PROGRESIVE | § 3 g 8 ] g
& =S & & & &
DISTANCA PJESORE 50,00 90,00 80,00 70,00 70,00
KUOTA E TERRENIT | & N & B 8 E
KUOTA PROJEKTIT & g g g 5 g
ELEMENTE HIDRAULIKE TUB PE100 PN10 Dj-63mm, v=0.66 m/s TUB PE100 PN10 Dj-50mm v=0.7 m/s
KILOMETRAZHI 00- 00- 01 01 02- 02 03 03




155.0 7

154.0 ¢

153.0

152.0 ¢

151.0

150.0 ¢

149.0 +

148.0 1

147.0

146.0

145.0

144.0 ¢

143.0

142.0 ¢

141.0

1400

139.0

138.0 ¢

137.0

Q=0.53 Vsek

PROFILI GJATESOR (LINJA |A DHE IB)
SHKALLA [:1000 / 1:100

PIKA FUNDORE
RRETHRROTULLIM SHKOZE

R
2

'sek

DETAJ SEKSION GERMIMI

Mbushje me material te
germuar

Mbushje me rere

NUMRI I PIKETES

Sc-6

Sc-7

Sc-8 Sc-9 Sc-10

Sc-11

DISTANCA PROGRESIVE

(+360.00 +

(+415.00 1

(+475.00
(+550.00 1
(+560.00

0+630.00

DISTANCA PJESORE

55,00

60,00 75,00 30,00 50,00

KUOTA E TERRENIT
KUOTA PROJEKTIT

F148.99

150.82

152.45
F153.46
153.52

F154.65

ELEMENTE HIDRAULIKE

TUB PE100 PN16 Dj-40mm v=0.65 m/s

KILOMETRAZHI

04

04 05 05 08

EMERTESA OBJEKTIT:"“NDERTIM RRJETI UJITES NE FORME SHIU PERGJATE LUMIT LANE".

Nr.01
EMERTESA E FLETES: PRERJE GJATESORE TE LINJAVE

REPUBLIKA E SHQIFERISE SH = 1:5000
o POROSITESI - GRUP| PROJEKTIMIT :"ZENIT&CO"sh.p.k Dt | (2024
|55 PP = ey I e e Inxh.Hidro. Merita MENGRI Inxh.Baftjar SHYPHEJA —
g_ Drejtoria e Pérgjithshme e Pastrimit dhe Gjelb&rimit Aok Rairmonds MYDINLLART Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
— = = Inxh.Ndert.Rexhep Tarba Inxh. Mek. Argile PERI Nr.License
uz,: Rruga:Myrteza Topi (Nr 18.zip.code. 1007)  Mobile phone Inxh.Elek.Spiro PLEQI Inxh.Gjeodst, Lulzim VRAPI N.0433/20
N

E-Mai: zenitDB@(ive.com 069 20 99 065

TIRANE -ALBANIA

Inxh.Kristag GIOKA




141.0 ¢

140.0 ¢

139.0

138.0 ¢

137.0

136.0 ¢

135.0

134.0 ¢

133.0

1320 ¢

131.0

130.0 ¢

129.0

128.0 ¢

127.0

126.0 ¢

125.0

124.0 ¢

123.0 1

1220 ¢

2.59 l/sek

Linja 3 Q=2.24 I/sek

Prurja e kerkuar

Linja 2-Q

PROFILI GJATESOR (LINJA 2 DHE 3)
SHKALLA [:1000 / 1:100

DETAJ SEKSION GERMIMI

5% vr ﬂ,,v”,

fl

Mbushje me material te

= Mbushje me rere

EMERTESA OBJEKTIT:"“NDERTIM RRJETI UJITES NE FORME SHIU PERGJATE LUMIT LANE".

REPUBLIKA E SHQIPERISE

POROSITESI -

E-Mait: zenitdGi@live com
TIRANE ALANIA

Drejtoria e Pérgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbérimit

Rruga:Myrteza Topi (Nr 18 zip.code.1007) Mabile phone

069 20 99 065

EMERTESA E FLETES: PRERJE GJATESORE TE LINJAVE

GRUPI PROJEKTIMIT “"ZENIT&CO"sh.pk

g Inxh.Hidro. Merita MENGRI
| Ari.Raimonda MYDINLLART

| Inxh.Ndert.Rexhep Tarba

| Tnxh.Elek. Spiro PLEQL

I Tnxh.Kristaq GIOKA

Inxh.Baftjar SHYPHEJA
Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
Inxh. Mek. Argile PERI
Inxh.Gjeodet. Lulzim VRAPI

I
| s

|m

Nr.01

H - 1:5000

12024

Ni‘.Llnms
0433/20

Q=0.9 fsek

NUMRI I PIKETES

S

)
-

Sc-2

7]
9

(2]

-4

Sc-5

Sc-6

Sc-7

DISTANCA PROGRESIVE

(+000.00 1

0+040.00 1

(+110.00

O+ 170.00

0+ 240.00 1

0+290.00 1

(+350.00

DISTANCA PJESORE

40,00

70,00

60,00

70,00

50,00

60,00

KUOTA E PROJEKTIT
KUOTA TERRENIT

136.80

140.12

138.94

137.99

136.72

135.97

135.18

ELEMENTE HIDRAULIKE

TUB PE100 PN10 Dj-75mm, v=0.79 m/s

KILOMETRAZHI

an

o
o

o
o




PROFILI GJATESOR (LINJA 2 DHE 3)
SHKALLA [:1000 / 1:100

EMERTESA OBJEKTIT:"“NDERTIM RRJETI UJITES NE FORME SHIU PERGJATE LUMIT LANE".

1410 ¢
. Nr.01
EMERTESA E FLETES: PRERJE GJATESORE TE LINJAVE ||47
14007 . - - || SH - 1:5000
| POROSITESI - || eRruP PROJEKTIMIT “ZENITACO"sh.p.k || = 1 i
\2N | Drejtoria e Pérgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbérimit | | Imn.ffidro. Merita MENGRI -~ Inxh.Baftjar SHYPHEIA e
139.0 + o | | Ark.Raimonda MYDINLLARI Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA |
t = Inxh.Ndert.Rexhep Tarba Inxh. Mek. Argile PERI Nr.License
E Rrugaiyitezs Toal e zip.code J007), Metiks phone | Inih.Etek Spiro PLEQL Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPI N.0433/20
138.0 N S s | Tnxh.Kristag GIOKA Il
137.0 I\
136.0 ¢
\
135.0 +
L § Q=09 f'sek T
—
1320 ¢ _\
13101 DETAJ SEKSION GERMIMI \—-____}
P
B0
1300 ¢ F?z?::’;
:%s’@ Mbushje me material te
,?;s”{’ germuar
o enistes, |
129.0 ¢ .;eéé' o %
P & s ]
7
128.0 ¢
127.0 +
Mbushje me rere
126.0 ¢
125.0 +
124.0 ¢
123.0 +
1220 ¢
NUMRI | PIKETES Sc- Sc-6 Sc-7 Sc-8 Sc9 Sc-10 Sc-11
= = = = = = =
S =1 =1 = = = S
(=] f=] o (=3 =] o o
DISTANCA PROGRESIVE b3 = s ] B s ]
& & & & & & &
DISTANCA PJESORE 50,00 60,00 80,00 20,00 60,00 40,00 60,00
KUOTA E PROJEKTIT ~ & 2 2 8 ] R
KUOTA TERRENIT 3 @ ® & 3 S o
ELEMENTE HIDRAULIKE TUB PE100 PN10 Dj-63mm, v=0.75 m/s
KILOMETRAZHI 02 03 03 04 o4 g5 05 28




PROFILI GJATESOR (LINJA 2 DHE 3)

SHKALLA [:1000 / 1:100

EMERTESA OBJEKTIT:"“NDERTIM RRJETI UJITES NE FORME SHIU PERGJATE LUMIT LANE".

1410 ¢
5 Nr.01
EMERTESA E FLETES: PRERJE GJATESORE TE LINJAVE ||47
140.0 ¢ ... - || SH - 1:5000
POROSITESI = I GRUP!. F'ROJEPIG'IMIT "’ZENIT&CO"Sh.p.k. | Dt 12024
Drejtoria e Pérgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbérimit | | Inn.ffidro. Merita MENGRI — Inxh.Baftjar SHYPHEIA
139.0 + | Ark.Raimonda MYDINLLART Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA
R ERETT Ty MsbaE R | Inxh.Ndert.Rexhep Tarba Inxh. Mek. Argile PERI Nr.Llnms
uga:wyiieaa Logi e d.zip.code:1{l07). EEmE phane | Inxh.Elek.Spiro PLEQI Trh.Gjeodet. Lulzim VRAPT 0433/20
_-r.ia.u_;z::{;ﬁ;l;@l\:.\mm 069 20 99 065 I Inh Kristaq GIOKA
138.0 1
137.0
136.0 ¢
DETAJ SEKSION GERMIMI
| T B "f"év TR
1350 @ %jf' G
540?” 5@%@9@5’ W ‘»,,- Mbushje me material te
'I ‘ Qo,f germuar
134.0 ¢
133.0
'k
i
1320 ¢
—
Mbushje me rere
13101 —_
1300 ¢
129.0 +
=l \
128.0 ¢
Q=0.9 Vsek
1210l Tr—
L | \
125.0 +
124.0 ¢
123.0 +
1220 ¢
NUMRI | PIKETES Sc-11 Sc-12 S5c-13 Sc-1 Sc-15 Sc-16 Sc-17
= = = = = = =
=t = S S S = S
[ o) o o o= o [ o
DISTANCA PROGRESIVE ] = = = 5 2 2
ES & ES & & & &
DISTANCA PJESORE 60,00 60,00 60,00 40,00 60,00 60,00 40
KUOTA E PROJEKTIT = 8 R = = S &
KUOTA TERRENIT b a & & & & &
ELEMENTE HIDRAULIKE TUB PE100 PN10 Dj-50mm, v=0.59 m/s
KILOMETRAZHI 05 08 06 07 07 08 08 08




141.0

140.0

139.0

138.0

137.0

136.0

135.0

134.0

133.0

132.0

131.0

130.0

129.0

128.0

127.0

126.0

125.0

124.0

123.0

1220

PROFILI GJATESOR (LINJA 2 DHE 3)
SHKALLA [:1000 / 1:100

EMERTESA OBJEKTIT:"“NDERTIM RRJETI UJITES NE FORME SHIU PERGJATE LUMIT LANE".

REPUBLIKA E SHQIPERISE

. e
e
=
Z
N

EMERTESA E FLETES: PRERJE GJATESORE TE LINJAVE

POROSITESI -
Drejtoria e Pérgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbérimit
Rruga:Myrteza Topi (Nr 18 zip.code.1007) Mabile phone

E-Mail: zenitdi@live.com 069 20 99 065

TIRANE ALEANIA

|| Nr.01 _
|| SH - 1:5000 |

. GRUPI PROJEKTIMIT "ZENIT&CO"sh.p k || D
t. | /2024
| Inxh.Hidro. Merita MENGRI Inxh.Baftjar SHYPHEJA |

| | Ark.Raimonda MYDINLLARI Inxh. Gjeo.Yzeir MIRAKA |
| Inxh.Ndert.Rexhep Tarba Inxh. Mek. Argile PERI Nr.License
| Inxh.Elek.Spiro PLEQL Inxh.Gjeodet.Lulzim VRAPL N.0433/20
| Inxh.Kristaq GIOKA |

PIKA FUNDORE
RRETHRROTULLIM SHKOZE

Q=0.9 l/sek

NUMRI I PIKETES

Sc-17

Sc-18

w
e
-

Sc-20

DISTANCA PROGRESIVE

0+880.00

0+930.00

0+990.00 ¢

1+070.00

DISTANCA PJESORE

40,00

60,00

80,00

KUOTA E PROJEKTIT
KUOTA TERRENIT

+125.93

+125.16

+123.85

+122.96

ELEMENTE HIDRAULIKE

, v=0.59 m's

KILOMETRAZHI

o
©

DETAJ SEKSION GERMIMI

Mbushje me material te
germuar

o %l
e,
bes: SO

et
s
oo 56-" G

S LRl
;@ﬁvﬁé&%. el

o
st
o

7%
¢
e RS
K o
LA o
SRS
'

_

Mbushje me rere

k bz 0cm




_|L-—

/
/ PLANIMETRI TEKNIKE E SISTEMIT HIDRAULIK TE RRJETIT VADITES
/ _/ 3
/ L %
/ - 1 B3
/ 26 e
/ 7 %
:" 4 ™
e
! / 7 i "
i \
/ /
! s \
/ / N
Pompe Zhytese / / N
Q=D6lsek / \
H=1som ' / N
P=22kKW / / \
Pusi Nr.2/ RRETHRROTULLIMI MATERNITETIT
. . L Tub PE 100 PN 16 Dj-50mim
i) = 7 ¥
] Panel elektrik i : / ht
! komandimit te i \
/ pompes / 5
f ! o iy
! / i \
' o Y
! ! o 4
r' ? > I'I.I-ri 1 PN 18 )33 T I"‘.
< Votmy <Z S \
i N o
_l Tub F'Elg() PN 16 Dj-75mm i \7 g Tub PE 100 PN 1@}—6§mm L
I > [ AWt T o > V. | —[
ki i <7 . \
| FEVZ TR < o Tub PE 100 PN 16 D}-63fm L
-!_ Tub PE 1/0’0 PN 16 Dj-75mm Paiipe Centrifigile ; ;D" > - !
Y ? Q=6l/sek ! |
l Panel lektrik i komandimit ~ H=30m b o 10 P 10 1 3 |
e pompes vaditjes+ P=7.5 kW LT !
Sistem ndezja fikjie < N I|
aﬁtomalike i pompes+ T |
PngrzFlator per sistemin e | k
ujities i jashtem y I.
| | |
| | LUMI LANA |
. | |
| | |
I| _. 4 I| |
| | 2 |
B < (=)< ) |
‘ | O c - H=50 !
4 Tub PE 100 PN 16 Di-75mm | : g & i /
[ ~N (I | o m o | |
F<l—9H—< Q < s —>—(=) > oo m>[
! Tt PE 106 PN 18 Dj-33 o Tub PE 100 P 18 g % 5
Tub PE 100 PN 16 Dj-75mm i i S 3 ‘ T  TubPE 100 PN 16 Di-63mm
{{ Q=6lisek \ /\ E Pusi Nr 1 _.;\ Ir }}'f 'l|—
b R H=50m Y A i . o 2 L S
i pompes vadiese  PTN < @ e o B o i 2 R — @ > R o ot Tub PE 100 PN 19'Di63mm |
Sister ndezja fikie 3 : o Q=0.6i/sek o Sistem ndezja fikje
automatike i pompes+ ! n H=150m g automatike i pompes+ .fV
Programator pei‘ sl:s.temin e \ 5) P=2.2 kW 3 Programator per sistemin e f..f
u]rt]esllll jashtem \“I 3 . fr - }'}. ujities i jashtem
h Panel elektrik i Tub PE 100 PN 10 Dj~50n’lm /
. o . A * komandimit te /
y - e Tub PE 100 PN 10 Dj-50mm pompes /
Pusi Nr.3 Panel elekirik i N /
; komandimit te A
P Zhyt ' /
Oirlr]‘%?.fsek % pompes N /
H=150m \ N /
P=2.3 kW 5\ , P '
\ S e
\ \ P
\ N /
\._‘ T . A
b L ~
N, hN o
\ ~ -
W : . o -
5, 5.5 P
\ . “ P -
\\ \\-\\_ : = F
N T e i
b o= o - %
~ T ] BT / £
h N e ___ AMEMERTESA OBJEKTIT:"*NDERTIM RRJETI UJITES NE FORME SHIU PERGJATE LUMIT LANE".
~ T - " 7
h EMERTESA E FLETES: PLANIMETRI TEKNIKE E SISTEMIT HIDRAULIK TE | Moot
~ % || RRJETIT VADITES || sH-
™~ S POROSITESI - | [ sRUPI PROJEKTIMIT ~ZENTECO™shp k | Dt | /2024

: & : ialhErimi Inxh. Hidro. Merita MENGRI Inxh.Baftjar SHYPHEIA

j Drejtoria e Pérgjithshme e Pastrimit dhe Gjelb&rimit || ArkRaimonda MYDINLLARE Inkh, Gjeo.Yzeir MIRAKA

— | Inxh:. Mdert.Rexhep Tarba Ir ek, Argile PERI
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Inxh. Kristag GIOKA
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il Cgive.com 089 20 90 065




01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12

PROJEKTI ELEKTRIK

NDERTIM RRJET UJITES NE FORME SHIU PERGJATE LUMIT LANE

POROSITES: DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT

EMERTESA OBJEKTIT:"*NDERTIM RRJETI UHTES NE FORME SHIU PERGJATE LUMIT LANE".

- EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK 01

POROSITESI -
Drejtoria e PErgjithshme e Pastrimit dhe

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12




00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 1" 12
NO SHEET NAME SHEET IE :
1|kAPAKU 00
OSHEE -Operator Shpemdarjes Energjise Elekirike
w -Linja elektrikehetensiqn_itulel _
2|LISTA E FLETEVE TE VIZATIMIT = PE Panetslckik e nga kabinm slekirkes 3dall
Ieshim el/pompash+2dalje rezerve per novojat
3 |TABELA E SIMBOLEVE 02 comemivadtios,
4 [BLLOK SKEMA E FUNKSJONIMIT TE SISTEMI TE VADITJES Nr, 1 2,3 03
5 [ PLAN VENDOSJA E OBJEKTIT 04
6 | INSTALIMI EL/IPOMPES ZHYTESE TIP 05
7 | SISTEMI | REZERVUAREVE TE VADITJES 06
8 |PANELI ELEKTRIK | SISTEMIT TE VADITJES 07
O | SISTEMI | TOKEZIMIT 08
EMERTESA OBJEKTIT:"*NDERTIM RRJETI UJITES NE FORME SHIU PERGJATE LUMIT LANE".
' ‘ EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK ;. ..l.\!.r'm
N | POROSITESI -
- Drejtoria @ Pérgjithshme & Pastrimit dhe Gjelb&rimit
00 01 02 03 04 05 06 07 10 1




00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 1 12
g 2 ] g g
SIMBOLI é EMERTIMI SIMBOLI g EMERTIMI SIMBOLI é EMERTIMI SIMBOLI g EMERTIMI - é EMERTIMI
—S—— |W|Linje ajrore % R Kegen iR Rt Bobine kontaktori m F| Sigurese =1 P| Burim zeri
= W| Linje kabllore S|Celes deviat E— | s| Buton normalisht L F| Thike toke x| Prize
i hapur televizive
1 el
@ Kabine elektrike %j/ S|Celes inverter E—J(‘ g| Buton normalisht [5 F| Rele termike X frlizf _
/N i mbyllur [P ] SN
Buton normalisht —
(%) ; g : | , Celes automat
= T |Transformator fugie S | Celes me veprim J-"—AW i hapur gqe mbyllet Q : Mikrofon
N7 ) e terete | W 1 elektromagnetik m
Kuader elektrik L [x|Prize 2 R Lsadicaes 1 |q|Celes automat S
uader elexkiri X F i mbyllurge hapet diferencial T| Satelitore
me rrotullim
l i Antene
W {ufi shoemdarese x |Prize 5 polare @ P| Ampermeter —— |C| Kondesator Y I ot
Percielles i vendosur ;
i m (W b i E [ Ndricues me 2 neone @ P| Voltmer [X|Ee0| | P |Tabele sinjalizuese T| Ruter
Percielles i vendosur bl P , 1| Ndryshues
m_© M| Wlhe tub brenda murit @ E | Prozhektor - P| Mates energjie Buri Farr frekuence
Percielles i vendosur
=B~ |W|pe kansline E | Llampe d}# T | Transformator rryme P| Zie 8 G| HoSES
inkandeshence 7] i bute
<> Citofoni x | Pike lidhje
C{\ S| Celes ndricimi —< |E| Ndricues ne mur @ | Esenteanieion <-len P * percjellsash
EMERTESA OBJEKTIT:"*“NDERTIM RRJETI UJITES NE FORME SHIU PERGJATE LUMIT LANE".
| EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK [ o
| POROSITESI - o
00 01 02 03 04 05 06 07 09 10




00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 1 12

OSHEE
KTU 0.4kV

Sistemi elektrik 9

5 HOLLES! 1

IHOLLESlE | 4 |_
3 r V] i
r ARA
8838
2 i

|1|—K)§
=
T

W2,/

W3/1

LISTA E MATERJALEVE DHE PAJISJEVE PER CDO SISTEM VADITES

Nr. Pershkrimi Njesia Sistemi 1 | Sistemi 2 | Sistemi 3
1| Puscpimi tip me el/pompe zhytese 0=0,6 Lisek H=150m 2, 2kW cope 1 1 1
2| Kabell bakri TU tip Neoprene (Kundra ujit) Sx4mm2 mi 170 170 170
3| TubPE per Turnizimin me uje te rezerveareve nga el/pompa rhytese mi 30 30 30
4| Rezervuar uji per vaditje 10m3 cope 3 3 3
5| Paneli elektrik i TU byrje nga kabine e OSHEE+3dalje elipompash-+dalje rezerve cope y 1 1
6 [Sistemi tokezimit komplet 1 1 1
7 | Grup el'pompash shiytese Q1=02=61/sek H=50m,7,5kW grup 1 1 1
B |Kabelt bakri TU tip Sxlimm2 mil 30 150 30
0| Kabine elektrike e OSHEE komplet 1 1 1

EMERTESA OBJEKTIT:"*NDERTIM RRJETI UNTES NE FORME SHIU PERGJATE LUMIT LANE".

| Nro1

EMERTESA E FLETES: PROJEKTI ELEKTRIK =
RESURLINA £ SHIPERLISE SH -
© :-éR:'F;! Fq | ot / 12024
g Drejtoria e Pérgjithshme e Pastrimit dhe Gjelb&rimit | | 7eh-Hidro. Merit =
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SHENIM :

Skema e komandimit duhet te pregatitet sipas pajisjeve perkatese te prodhuesve dhe duhet te

plotesoje kerkesat e meposhteme :

1.EWpompa zhytese duhet te mbrohet nga punimi ne te thate me nje sitem rele niveli me tre sonda

2.Elfpompa zhytese duhet te mbrohet nga Itermike, Umin,Umax ,asimetria e fazeve dhe ndryshimi tyre

3.Tensioni kemandimit duhet te jete 24VAC
4 _Shkalla e mbrojtjes e kasetes elekirike duhet te jete IPE6

LISTA E MATERJALEVE DHE PAJISIEVE

Nr. Pershkrimi Njesia Sistemi 1 | Sistemi 2 | Sistemi 3
1| Kasete metalike 1200x800x400 cope 1 z| 1
2| Celes thike sigurese 63204 cope 3 3 3
3| Celes thike sigurese 63/16A cope 4 4 4
4| Leshues i bute (Sosftarter) SkW cope 1 1 1
5| Kontaktor 10kW rregjim AC3 3x80V,50Hz Bobine 24VAC cope 2 Z 2
6|1 tension per S=100VA UI=400V/U2=24V cope L ! 1 1
7 Programator me 2 kontakie WO me tension 220V dhe kohe rregullimim nga cope 1 1 1
Iminute deri ne 1 fave P
8| A-v Ampermeter Voltmeter cope 4 4 4
9| H-Liampa sinjalizimi cope 9 9 9
10|5-Butons komandimi cope T 7 7
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